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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82312015B

2. Data e Regjistrimit 12/11/2018
3. Emri i Subjektit SS Surveyors & Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sulejman Delvina, P Fati, K 
2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne vleresimin e pasurive te luajtshme dhe te 

paluajtshme, zyre imobiliare per shitblerje qera etj te 
pasurive te paluajtshme. Konsulence teknike ne fushjen e 
vleresimit te pasurive te paluajtshme, te regjistrimit te 
pasurive te paluajtshme, te topografise, hartografise. 
Perfaqesim ne institucione te ndryshme publike e private, 
kryerjen e cdo veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji per 
profesionin e vleresuesit dhe legjislacioni tjeter ne fuqi. 
Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh. Zbatim ne fushen e 
ndertimit. Projektim konstruksionesh, ndertim sipas 
licensave, vleresim pasurish te paluajtshme dhe ekspertize ne 
fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshme. Agjensi 
imobiliare, import, shitje-blerje ne fushen e teknologjise e 
informatikes. Auditim mjedisor dhe ekspertize ne vleresimin 
e ndikimit ne mjedis ne te gjitha fushat e e ndertimit dhe 
prodhimit. Germime dheu me punime eventuale muratore e 
beton arme-prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim 
materiale inerte-gure. Prodhim  elemente betoni e betonarme 
te zakonshme - pararendur, gure dekorative, nderime civile, 
industriale, turistike, bujqesore derin ne 5 kate. Ndertime 
civile-turistike, bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, 
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ndertime banesa me skelet mbi 8 kate, ndertim rruge 
kategoria II,III,IV dhe V. Punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresa rrugore, ndertim ura 
dhe vepra arti deri 10 m, ndertim ujesjelles kanalizime - 
kanale e impiante vaditje, punime karpentieri, punime 
karpentieri metalike. Projektimi dhe zbatimi i veprave 
decorative ne lidhje me gjelberime, parqe, pyje, kopshtari, si 
dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe nuk do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. Zhvillimin e aktivitetit ekonomik dhe ne 
fushen e ndertimit, gjelberimit dhe te inxhinierise se 
mjedisit. Eksport Import dhe tregtim apo dhenie me qera i 
sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, 
hardware, software dhe te gjithe periferikeve te tyre. Krijim, 
zbatim. integrim te sistemeve te Informacionit dhe 
Programeve, ndertim i sistemeve te komunikimit ne rrjete, 
import export tregti te pajisjeve dhe programeve ne fushen e 
teknologjise se Informacionit, si dhe te sigurise fizike apo 
kontrollit te aksesit, perfshire ato me perdorim te dyfishte. 
Montim aparaturash te sipermendura, parametrizimi, 
konfigurim. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione 
dhe sherbime te ndryshme te lidhur me Internetin. Zhvillim 
software, instalim, adoptim. Kurse kualifikimi. Mirembajtje 
te aparaturave te sipermendura, suport teknik, konsulence 
gjithfarellojesh. Operacione te ndryshme komisionere. 
Sherbime konsulence (analize e procesit te biznesit, 
specifikime te kerkesave te IT-se, projektim, arkitekture e 
sistemeve te IT).Sherbime trajnimi, sherbime IT (planifikim i 
sistemit te informacionit, projektim, zhvillim, zbatim, 
mbeshtetje, mirembajtje). Zhvillim te software-ve, marketing 
dhe shperndarje software-sh. Aktivitete konsulence 
inxhinierive teknike (sherbime hartash, sherbime matjesh, 
sherbime projektesh inxhinierike, sherbime gjeodezike, etj. 
Objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte te nderrmare cdo 
akt ose aktivitet tregtar te ligjshem ne dhe per zhvillimin e te 
cilave nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund tE 
themelohet dhe regjistrohet sipas legjislacionit shqiptar i 
ndryshuar here pas here, ne fushen import eksport te 
mallrave te ndryshem duke perfshire por pa u kufizuar ne 
shitjen, blerjen dhe disponimin e ne cdo forme te njohur nga 
legjislacioni ne fuqi te mallrave, sherbimeve dhe pasurive te 
luajtshme e paluajtshme dhe cdo aktiviteti tjeter i cili ne 
menyre te drejtperdrejte ose te terthorte ka te beje me 
aktivitetin e mesiperm. Asistence ne ofrimin e sherbimeve te 
telekomunikacionit per pajtimtaret e shoqerive te 
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telekomunikacionit, asistence ne shitjen e sherbimeve 
AVTU, mbledhjen e pagesave te pajtimtareve te shoqerive te 
telekomunikacionit apo dhe kryerjen e veprimeve te tjera 
shtese ne funksion te sherbimeve te telekomunikacionit qe 
do te ofroje, Fotografime , filmime me dron, si dhe shifje 
blerje dhe import dronesh, Si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.Sherbime per 
punesim,brenda e jashte vendit. Sherbime per punesimin e 
punetoreve per tu bere te disponueshem per nje pale te 
trete,person fizik ose juridik brenda dhe jashte vendit. 
Trajnime te ndryshme, si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Klaivi Meçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2021                Deri: 18/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlaiviMeçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SS Surveyors & Consulting
E-Mail: ssconsultingshpk@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-004899-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B6D08F-A90D-41C5-B56D-022C56F6123D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22C83D2-D70B-40DC-B158-860C8D7F17DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C34D56-58E7-473D-BEC0-A5AD44F0B3A9
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regjistrimit
16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-010167-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.11.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina, P Fati, K 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Qemal Stafa", Pallati 256/1, Apartamenti 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167646-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes të 100 % te kuotave të 
shoqërisë, datë 08.04.2019 nga ortaku znj.Sonila Shëmlliu në favor të znj.Aurela Gjokutaj. 
Depozitimi i vendimit, datë 08.04.2019 ku është vendosur: Ndryshim i 
admnistratorit.Largimi i znj.Sonila Shëmlliu dhe emërim i znj.Aurela Gjokutaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aurela Gjokutaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sonila Shëmlliu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aurela Gjokutaj")                      Nga data 
"08/04/2019             Ne daten "08/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Sonila Shëmlliu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512784-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: zitimi i vendimit, datë 20.05.2020 ku është vendosur: Pushim i 
Përkohshëm i Aktivitetit .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED87130-BE5F-442A-BA1A-6B3443817515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED87130-BE5F-442A-BA1A-6B3443817515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EC6345-B759-4BAE-86B5-FEE011773FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48963348-2AD8-4290-9DFB-104BB9D385D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48963348-2AD8-4290-9DFB-104BB9D385D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EC14C5-8BF5-4F87-98B5-7743972BD1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2801262-2A99-429C-A166-E75DA764587D
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Lista e Dokumenteve:

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572332-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes së kuotës, datë 22.07.2020, 
lidhur ndërmjet shitësit Znj.  Aurela Gjokutaj dhe blerësit Z. Arben Meçaj, nërmjet së cilës 
Z. Arben Meçaj bëhet zotërues i 100% të kapitalit të shoqërisë. Depozitim i vendimit të 
ortakut të vetë mpër ndryshimin e administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Meçaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aurela Gjokutaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Meçaj")                      Nga data "22/07/2020             
Ne daten "22/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Aurela Gjokutaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619581-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
11.11.2020, ku eshte vendosur; Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648204-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve dhe kontrates se shitjes, date  
18.01.2021  me ane te se ciles vertetohet transferimi i  100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Arben Meçaj ne favor te Klaivi Meçaj. Ndryshim administratori, largimi i Arben 
Meçaj dhe emerimi i Klaivi Meçaj. Ndryshim objekti.  
Objekti ishte            ("Aktivitete ne vleresimin e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, 
zyre imobiliare per shitblerje qera etj te pasurive te paluajtshme. Konsulence teknike ne 
fushjen e vleresimit te pasurive te paluajtshme, te regjistrimit te pasurive te paluajtshme, te 
topografise, hartografise. Perfaqesim ne institucione te ndryshme publike e private, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD73479-B658-4D17-813C-26580B520388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD73479-B658-4D17-813C-26580B520388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F69024-C7F8-4FD8-B336-7D84A001A1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC0F0B6-F7F8-4E4E-A8D7-D0CADC3B9EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB83E585-120C-4D6A-98E1-F024E32B18D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5328368-948F-4BF1-8033-04245A7ABDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1A410B-3960-4458-A92A-462E33BE40E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5384C512-31C7-4C1B-B62C-83E312373456
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kryerjen e cdo veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji per profesionin e vleresuesit dhe 
legjislacioni tjeter ne fuqi. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh. Zbatim ne fushen e 
ndertimit. Projektim konstruksionesh, ndertim sipas licensave, vleresim pasurish te 
paluajtshme dhe ekspertize ne fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshme. Agjensi 
imobiliare, import, shitje-blerje ne fushen e teknologjise e informatikes. Auditim mjedisor 
dhe ekspertize ne vleresimin e ndikimit ne mjedis ne te gjitha fushat e e ndertimit dhe 
prodhimit. Germime dheu me punime eventuale muratore e beton arme-prishje dhe punime 
ne toke te germuar. Prodhim materiale inerte-gure. Prodhim  elemente betoni e betonarme 
te zakonshme - pararendur, gure dekorative, nderime civile, industriale, turistike, 
bujqesore derin ne 5 kate. Ndertime civile-turistike, bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, 
ndertime banesa me skelet mbi 8 kate, ndertim rruge kategoria II,III,IV dhe V. Punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra 
arti deri 10 m, ndertim ujesjelles kanalizime - kanale e impiante vaditje, punime 
karpentieri, punime karpentieri metalike ")          u be            ("Aktivitete ne vleresimin e 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, zyre imobiliare per shitblerje qera etj te 
pasurive te paluajtshme. Konsulence teknike ne fushjen e vleresimit te pasurive te 
paluajtshme, te regjistrimit te pasurive te paluajtshme, te topografise, hartografise. 
Perfaqesim ne institucione te ndryshme publike e private, kryerjen e cdo veprimtarie 
tjeter te lejuar nga ligji per profesionin e vleresuesit dhe legjislacioni tjeter ne fuqi. 
Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh. Zbatim ne fushen e ndertimit. Projektim 
konstruksionesh, ndertim sipas licensave, vleresim pasurish te paluajtshme dhe 
ekspertize ne fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshme. Agjensi imobiliare, 
import, shitje-blerje ne fushen e teknologjise e informatikes. Auditim mjedisor dhe 
ekspertize ne vleresimin e ndikimit ne mjedis ne te gjitha fushat e e ndertimit dhe 
prodhimit. Germime dheu me punime eventuale muratore e beton arme-prishje dhe 
punime ne toke te germuar. Prodhim materiale inerte-gure. Prodhim  elemente 
betoni e betonarme te zakonshme - pararendur, gure dekorative, nderime civile, 
industriale, turistike, bujqesore derin ne 5 kate. Ndertime civile-turistike, bujqesore 
mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime banesa me skelet mbi 8 kate, ndertim rruge 
kategoria II,III,IV dhe V. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim 
mbishtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti deri 10 m, ndertim ujesjelles 
kanalizime - kanale e impiante vaditje, punime karpentieri, punime karpentieri 
metalike. Projektimi dhe zbatimi i veprave decorative ne lidhje me gjelberime, parqe, 
pyje, kopshtari, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe nuk do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Zhvillimin e aktivitetit ekonomik dhe ne fushen e 
ndertimit, gjelberimit dhe te inxhinierise se mjedisit. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klaivi Meçaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Meçaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klaivi Meçaj")                      Nga data "18/01/2021             
Ne daten "18/01/2026
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eshte larguar administratori:            ("Arben Meçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780586-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3 datë 02.09.2021 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Aktivitete ne vleresimin e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, 
zyre imobiliare per shitblerje qera etj te pasurive te paluajtshme. Konsulence teknike ne 
fushjen e vleresimit te pasurive te paluajtshme, te regjistrimit te pasurive te paluajtshme, te 
topografise, hartografise. Perfaqesim ne institucione te ndryshme publike e private, 
kryerjen e cdo veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji per profesionin e vleresuesit dhe 
legjislacioni tjeter ne fuqi. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh. Zbatim ne fushen e 
ndertimit. Projektim konstruksionesh, ndertim sipas licensave, vleresim pasurish te 
paluajtshme dhe ekspertize ne fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshme. Agjensi 
imobiliare, import, shitje-blerje ne fushen e teknologjise e informatikes. Auditim mjedisor 
dhe ekspertize ne vleresimin e ndikimit ne mjedis ne te gjitha fushat e e ndertimit dhe 
prodhimit. Germime dheu me punime eventuale muratore e beton arme-prishje dhe punime 
ne toke te germuar. Prodhim materiale inerte-gure. Prodhim  elemente betoni e betonarme 
te zakonshme - pararendur, gure dekorative, nderime civile, industriale, turistike, 
bujqesore derin ne 5 kate. Ndertime civile-turistike, bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, 
ndertime banesa me skelet mbi 8 kate, ndertim rruge kategoria II,III,IV dhe V. Punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra 
arti deri 10 m, ndertim ujesjelles kanalizime - kanale e impiante vaditje, punime 
karpentieri, punime karpentieri metalike. Projektimi dhe zbatimi i veprave decorative ne 
lidhje me gjelberime, parqe, pyje, kopshtari, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe nuk 
do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe 
nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Zhvillimin e aktivitetit ekonomik dhe ne 
fushen e ndertimit, gjelberimit dhe te inxhinierise se mjedisit. ")          u be            
("Aktivitete ne vleresimin e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, zyre imobiliare 
per shitblerje qera etj te pasurive te paluajtshme. Konsulence teknike ne fushjen e 
vleresimit te pasurive te paluajtshme, te regjistrimit te pasurive te paluajtshme, te 
topografise, hartografise. Perfaqesim ne institucione te ndryshme publike e private, 
kryerjen e cdo veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji per profesionin e vleresuesit dhe 
legjislacioni tjeter ne fuqi. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh. Zbatim ne fushen e 
ndertimit. Projektim konstruksionesh, ndertim sipas licensave, vleresim pasurish te 
paluajtshme dhe ekspertize ne fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshme. Agjensi 
imobiliare, import, shitje-blerje ne fushen e teknologjise e informatikes. Auditim 
mjedisor dhe ekspertize ne vleresimin e ndikimit ne mjedis ne te gjitha fushat e e 
ndertimit dhe prodhimit. Germime dheu me punime eventuale muratore e beton 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0295D24F-0A4A-4711-992B-62D42D87652D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0295D24F-0A4A-4711-992B-62D42D87652D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711F0829-296D-4179-B09E-7E9C115CECC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF66F487-2C14-4E4B-9B85-9253AC6A6FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57040561-3A74-4E2D-8F23-A0D19964A420
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arme-prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materiale inerte-gure. 
Prodhim  elemente betoni e betonarme te zakonshme - pararendur, gure dekorative, 
nderime civile, industriale, turistike, bujqesore derin ne 5 kate. Ndertime civile-
turistike, bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime banesa me skelet mbi 8 
kate, ndertim rruge kategoria II,III,IV dhe V. Punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti deri 10 
m, ndertim ujesjelles kanalizime - kanale e impiante vaditje, punime karpentieri, 
punime karpentieri metalike. Projektimi dhe zbatimi i veprave decorative ne lidhje 
me gjelberime, parqe, pyje, kopshtari, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe nuk 
do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise 
e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Zhvillimin e aktivitetit 
ekonomik dhe ne fushen e ndertimit, gjelberimit dhe te inxhinierise se mjedisit. 
Eksport Import dhe tregtim apo dhenie me qera i sistemeve per perpunimin e te 
dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe periferikeve te tyre. 
Krijim, zbatim. integrim te sistemeve te Informacionit dhe Programeve, ndertim i 
sistemeve te komunikimit ne rrjete, import export tregti te pajisjeve dhe programeve 
ne fushen e teknologjise se Informacionit, si dhe te sigurise fizike apo kontrollit te 
aksesit, perfshire ato me perdorim te dyfishte. Montim aparaturash te sipermendura, 
parametrizimi, konfigurim. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe 
sherbime te ndryshme te lidhur me Internetin. Zhvillim software, instalim, adoptim. 
Kurse kualifikimi. Mirembajtje te aparaturave te sipermendura, suport teknik, 
konsulence gjithfarellojesh. Operacione te ndryshme komisionere. Sherbime 
konsulence (analize e procesit te biznesit, specifikime te kerkesave te IT-se, 
projektim, arkitekture e sistemeve te IT).Sherbime trajnimi, sherbime IT (planifikim 
i sistemit te informacionit, projektim, zhvillim, zbatim, mbeshtetje, mirembajtje). 
Zhvillim te software-ve, marketing dhe shperndarje software-sh. Aktivitete 
konsulence inxhinierive teknike (sherbime hartash, sherbime matjesh, sherbime 
projektesh inxhinierike, sherbime gjeodezike, etj. Objekti i veprimtarise se Shoqerise 
eshte te nderrmare cdo akt ose aktivitet tregtar te ligjshem ne dhe per zhvillimin e te 
cilave nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund tE themelohet dhe regjistrohet 
sipas legjislacionit shqiptar i ndryshuar here pas here, ne fushen import eksport te 
mallrave te ndryshem duke perfshire por pa u kufizuar ne shitjen, blerjen dhe 
disponimin e ne cdo forme te njohur nga legjislacioni ne fuqi te mallrave, sherbimeve 
dhe pasurive te luajtshme e paluajtshme dhe cdo aktiviteti tjeter i cili ne menyre te 
drejtperdrejte ose te terthorte ka te beje me aktivitetin e mesiperm. Asistence ne 
ofrimin e sherbimeve te telekomunikacionit per pajtimtaret e shoqerive te 
telekomunikacionit, asistence ne shitjen e sherbimeve AVTU, mbledhjen e pagesave 
te pajtimtareve te shoqerive te telekomunikacionit apo dhe kryerjen e veprimeve te 
tjera shtese ne funksion te sherbimeve te telekomunikacionit qe do te ofroje, 
Fotografime , filmime me dron, si dhe shifje blerje dhe import dronesh, Si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi. ")         

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794012-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.10.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Aktivitete ne vleresimin e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, 
zyre imobiliare per shitblerje qera etj te pasurive te paluajtshme. Konsulence teknike ne 
fushjen e vleresimit te pasurive te paluajtshme, te regjistrimit te pasurive te paluajtshme, te 
topografise, hartografise. Perfaqesim ne institucione te ndryshme publike e private, 
kryerjen e cdo veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji per profesionin e vleresuesit dhe 
legjislacioni tjeter ne fuqi. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh. Zbatim ne fushen e 
ndertimit. Projektim konstruksionesh, ndertim sipas licensave, vleresim pasurish te 
paluajtshme dhe ekspertize ne fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshme. Agjensi 
imobiliare, import, shitje-blerje ne fushen e teknologjise e informatikes. Auditim mjedisor 
dhe ekspertize ne vleresimin e ndikimit ne mjedis ne te gjitha fushat e e ndertimit dhe 
prodhimit. Germime dheu me punime eventuale muratore e beton arme-prishje dhe punime 
ne toke te germuar. Prodhim materiale inerte-gure. Prodhim  elemente betoni e betonarme 
te zakonshme - pararendur, gure dekorative, nderime civile, industriale, turistike, 
bujqesore derin ne 5 kate. Ndertime civile-turistike, bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, 
ndertime banesa me skelet mbi 8 kate, ndertim rruge kategoria II,III,IV dhe V. Punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra 
arti deri 10 m, ndertim ujesjelles kanalizime - kanale e impiante vaditje, punime 
karpentieri, punime karpentieri metalike. Projektimi dhe zbatimi i veprave decorative ne 
lidhje me gjelberime, parqe, pyje, kopshtari, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe nuk 
do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe 
nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Zhvillimin e aktivitetit ekonomik dhe ne 
fushen e ndertimit, gjelberimit dhe te inxhinierise se mjedisit. Eksport Import dhe tregtim 
apo dhenie me qera i sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, 
software dhe te gjithe periferikeve te tyre. Krijim, zbatim. integrim te sistemeve te 
Informacionit dhe Programeve, ndertim i sistemeve te komunikimit ne rrjete, import export 
tregti te pajisjeve dhe programeve ne fushen e teknologjise se Informacionit, si dhe te 
sigurise fizike apo kontrollit te aksesit, perfshire ato me perdorim te dyfishte. Montim 
aparaturash te sipermendura, parametrizimi, konfigurim. Sherbime transmetimi te 
dhenash, informacione dhe sherbime te ndryshme te lidhur me Internetin. Zhvillim 
software, instalim, adoptim. Kurse kualifikimi. Mirembajtje te aparaturave te 
sipermendura, suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. Operacione te ndryshme 
komisionere. Sherbime konsulence (analize e procesit te biznesit, specifikime te kerkesave 
te IT-se, projektim, arkitekture e sistemeve te IT).Sherbime trajnimi, sherbime IT 
(planifikim i sistemit te informacionit, projektim, zhvillim, zbatim, mbeshtetje, 
mirembajtje). Zhvillim te software-ve, marketing dhe shperndarje software-sh. Aktivitete 
konsulence inxhinierive teknike (sherbime hartash, sherbime matjesh, sherbime projektesh 
inxhinierike, sherbime gjeodezike, etj. Objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte te 
nderrmare cdo akt ose aktivitet tregtar te ligjshem ne dhe per zhvillimin e te cilave nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund tE themelohet dhe regjistrohet sipas legjislacionit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB690A6-2EF3-4CC8-A27E-2BB274AA91BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8815F00E-CDEF-4706-A21D-70466FB2BF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD3FD10-2DA9-41F0-826E-C1F86E83BBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD3FD10-2DA9-41F0-826E-C1F86E83BBBE
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shqiptar i ndryshuar here pas here, ne fushen import eksport te mallrave te ndryshem duke 
perfshire por pa u kufizuar ne shitjen, blerjen dhe disponimin e ne cdo forme te njohur nga 
legjislacioni ne fuqi te mallrave, sherbimeve dhe pasurive te luajtshme e paluajtshme dhe 
cdo aktiviteti tjeter i cili ne menyre te drejtperdrejte ose te terthorte ka te beje me 
aktivitetin e mesiperm. Asistence ne ofrimin e sherbimeve te telekomunikacionit per 
pajtimtaret e shoqerive te telekomunikacionit, asistence ne shitjen e sherbimeve AVTU, 
mbledhjen e pagesave te pajtimtareve te shoqerive te telekomunikacionit apo dhe kryerjen 
e veprimeve te tjera shtese ne funksion te sherbimeve te telekomunikacionit qe do te ofroje, 
Fotografime , filmime me dron, si dhe shifje blerje dhe import dronesh, Si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. ")          
u be            ("Aktivitete ne vleresimin e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, zyre 
imobiliare per shitblerje qera etj te pasurive te paluajtshme. Konsulence teknike ne 
fushjen e vleresimit te pasurive te paluajtshme, te regjistrimit te pasurive te 
paluajtshme, te topografise, hartografise. Perfaqesim ne institucione te ndryshme 
publike e private, kryerjen e cdo veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji per profesionin 
e vleresuesit dhe legjislacioni tjeter ne fuqi. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh. 
Zbatim ne fushen e ndertimit. Projektim konstruksionesh, ndertim sipas licensave, 
vleresim pasurish te paluajtshme dhe ekspertize ne fushen e vleresimit te pasurive te 
paluajtshme. Agjensi imobiliare, import, shitje-blerje ne fushen e teknologjise e 
informatikes. Auditim mjedisor dhe ekspertize ne vleresimin e ndikimit ne mjedis ne 
te gjitha fushat e e ndertimit dhe prodhimit. Germime dheu me punime eventuale 
muratore e beton arme-prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materiale 
inerte-gure. Prodhim  elemente betoni e betonarme te zakonshme - pararendur, gure 
dekorative, nderime civile, industriale, turistike, bujqesore derin ne 5 kate. Ndertime 
civile-turistike, bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertime banesa me skelet 
mbi 8 kate, ndertim rruge kategoria II,III,IV dhe V. Punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti deri 10 
m, ndertim ujesjelles kanalizime - kanale e impiante vaditje, punime karpentieri, 
punime karpentieri metalike. Projektimi dhe zbatimi i veprave decorative ne lidhje 
me gjelberime, parqe, pyje, kopshtari, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe nuk 
do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise 
e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Zhvillimin e aktivitetit 
ekonomik dhe ne fushen e ndertimit, gjelberimit dhe te inxhinierise se mjedisit. 
Eksport Import dhe tregtim apo dhenie me qera i sistemeve per perpunimin e te 
dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe periferikeve te tyre. 
Krijim, zbatim. integrim te sistemeve te Informacionit dhe Programeve, ndertim i 
sistemeve te komunikimit ne rrjete, import export tregti te pajisjeve dhe programeve 
ne fushen e teknologjise se Informacionit, si dhe te sigurise fizike apo kontrollit te 
aksesit, perfshire ato me perdorim te dyfishte. Montim aparaturash te sipermendura, 
parametrizimi, konfigurim. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe 
sherbime te ndryshme te lidhur me Internetin. Zhvillim software, instalim, adoptim. 
Kurse kualifikimi. Mirembajtje te aparaturave te sipermendura, suport teknik, 
konsulence gjithfarellojesh. Operacione te ndryshme komisionere. Sherbime 
konsulence (analize e procesit te biznesit, specifikime te kerkesave te IT-se, 
projektim, arkitekture e sistemeve te IT).Sherbime trajnimi, sherbime IT (planifikim 
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i sistemit te informacionit, projektim, zhvillim, zbatim, mbeshtetje, mirembajtje). 
Zhvillim te software-ve, marketing dhe shperndarje software-sh. Aktivitete 
konsulence inxhinierive teknike (sherbime hartash, sherbime matjesh, sherbime 
projektesh inxhinierike, sherbime gjeodezike, etj. Objekti i veprimtarise se Shoqerise 
eshte te nderrmare cdo akt ose aktivitet tregtar te ligjshem ne dhe per zhvillimin e te 
cilave nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund tE themelohet dhe regjistrohet 
sipas legjislacionit shqiptar i ndryshuar here pas here, ne fushen import eksport te 
mallrave te ndryshem duke perfshire por pa u kufizuar ne shitjen, blerjen dhe 
disponimin e ne cdo forme te njohur nga legjislacioni ne fuqi te mallrave, sherbimeve 
dhe pasurive te luajtshme e paluajtshme dhe cdo aktiviteti tjeter i cili ne menyre te 
drejtperdrejte ose te terthorte ka te beje me aktivitetin e mesiperm. Asistence ne 
ofrimin e sherbimeve te telekomunikacionit per pajtimtaret e shoqerive te 
telekomunikacionit, asistence ne shitjen e sherbimeve AVTU, mbledhjen e pagesave 
te pajtimtareve te shoqerive te telekomunikacionit apo dhe kryerjen e veprimeve te 
tjera shtese ne funksion te sherbimeve te telekomunikacionit qe do te ofroje, 
Fotografime , filmime me dron, si dhe shifje blerje dhe import dronesh, Si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.Sherbime per punesim,brenda e jashte vendit. Sherbime per punesimin e 
punetoreve per tu bere te disponueshem per nje pale te trete,person fizik ose juridik 
brenda dhe jashte vendit. Trajnime te ndryshme, si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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